
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ ЭЛЕКТРОННОГО АУКЦИОНА
(в редакции ЛЪ 1)

19 апреля 2022года

Номер процедуры: 00l |522027DP
Реестровый номер (ЕИС): З22ll276654

I. Общие положения
Способ закупки: Аукчион в электронной форме.
сведения об организаторе: Государственное автономное учреждение дополнительного
профессиОнаJIьногО образоваНия ВладиМирской областИ " ЬладимИрский институг развития
9!цlоуния иryIени Л.И. Новиковой " (Инн: 3327101387, кпп: зз2701001, огрн:
I 02330 1 28 4467).
Место нахождения: г. Владимир, проспект Ленина 8а.
Почтовый аДрес: 600001, п Владимир, просlrект Ленина 8а.
Сведения о заказчике: ГосуларственIIое utBToHoMHoe r{реждеЕие дополнительного
профессиОнiL}IьногО образоваНия ВладиМирской областлt" Владимирский институт развития
99!1*1r_rя имени Л.И. Новиковой " (ИНН: ЗЗ27|0|з87, кпп: зз2701001, огрн:
l 023з01 284467).
Место нахождения: г. Владимир, проспект Ленина 8а.
Почтовый адрес: 600001, г. Владимир, проспект Ленина 8а.
Контактная информация: Кульмухаметова с.в., телj84922з66з5з,факс: 84922з66з94, е-
mail: ksv kovaleva@mail.ru

9_r.o.t "" об операторе электронной площадки: ооо кЩУЗ>
Место нахождения: 600001, г. ЁладиrиР, Ул.,Щворянская, дом 27А, корпус 7, офис 31
ПочтовыЙ адрес:'600091, г, ВладимиР, Ул. ,Щворянская, дом27А,*орrrу. Z, обис Зt
ответственное лицо: Иванова Марианна Юрьевна, тел.: *7 (4922) Зz-вz-is,'
centrzakupki@mail.ru
НаименоВание закУпки: оказание услуг rrо продлению доступа лицензий Kaspersky
Endpoint security для основной деятельности рццто
ЩРелмет договора (лота): оказание услуг по продлению доступа лицензий Kaspersky
Endpoint Security дJUI осIIовной деятельности рццто.

Колrrчество поставляемого товара, объем выполняемых рабоц оказываемых услуг: Всоответствии с документацией о закупке.
Начальная (максимальная) цена договора (лота)z 24З 298.80 руб. (в т.ч. н.щс 2о%).
особенности проведения закупки: преимущество для товаров россl,tйского происхождения.
рабо1 услуц выполняемых, ок€tзываемых российскими лицами,
СроК предостаВлениЯ дощумеIrТациИ о закупке: с З l март а2О22 гоlIа по l8 апреля 2022
года.
МестО предостаВления документации о заIvпке: Электронная Торговая Площадка
VladZakupki http://vladzakupki.ru.
ПорядоК предостаВлениЯ документации о закупке: В электронной форме.

кация

Jф
п/п

налlпrеrrование
колrlчество

(ед.
измереrlия)

Код оКПД 2 Код ОКВЭl 2

1 Услуги по
предоставлgнию лицензий
на право использовать
компьютерное
прогрЕlIчlмно е обеспечение

180 (Штука) 58.29.50.000: Услуги по
предоставлению лицензий
на право использовать
компьютерное прогрtlп,Iмное
обеспечение

58.29: Издание
прочих
программных
продуктов



Офиuиальный сайц на кOтором размещена документация о закупке: http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: Электронная Торговая Площадка VladZakupki http://vladzakupki.ru.

[ата начала подачи заявOк: 31 марта 2022года.
Щата и время окончания подачи заявок: 18 апреля 2022rодав i0:00 МСК.
N4ес,го, дата и время рассмотрения заявок: , 18 апреля 2022годав 10:00 МСК.
Адрес сайта в сети <<Интернет>), на котором проводится закупка в электропrIой форме:
http :/ivladzakupki.ru.
lата и время начала проведения торгов: 19 апреля 2022 года в 10:00 МСК.
Щата и время окончания проведеIIия торгов: 19 апреля2022 года в 10:16 МСК.
П{есто, дата и время подведения итогов закупки: б00001, г. Владимир, проспект Ленина
8а, 19 апреля 2022 года в 1,4:00 МСК.

Сведения об

сведения об

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием
пр ичиII отклонения : отклоненные заJIвки отсутств}тот.

III. Сведепия о результатах проведения торгов

II. Сведения о результатах рассмотрения первых частей заявок
и подавших заявки на в пке:

Щата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес

15.04,2022 1 1 : 1 9: 17 МсК Заявка м16146
1 5.04.2022 1 6:05 :З7 МСК Заявка Jф 1б 15 1

1 5.04.2022 1 7:01 :40 МСК Заявка Jф16152

18.04,2022 00: 1 6:4З МСК Заявка Nb16158

ведения о0 участниках, допущенных к участию в закупке
Наименование участника закупки Почтовый адрес

Заявка ]ф16146

Заявка J&16151

Заявка J\Ъ16152

Заявка NЬ16158

Номер участника Предложение о цене Рейтинг участника по результатам торгов
Заявка NЪ16158 1З 1 544.00 руб. 1

Заявка Jф16152 143 708.94 руб. 2

Заявка J\Ъ16146 157 090.37 руб.
aJ

Заявка N916151 24З 298.80 руб. 4

Нопrер

участнлIка

Предложение о

цене

Рейтинг участнпка
по результатам

торгов

Результат рассмотрепия вторых
частей заявок (соответствие

требованиям, установленным
документацией о закупке)

16158 1З 1 544.00 руб. 1 Соответствует

IV. Сведения о результатах рассмотрения вторых частей заявок



161'52 i t43 708.94 руб..-,,,,-,,,*,.,,,.,..,;*

16_146 i l57 090.37 руб.

t]ы

1615l i 143298.80

|ует

Соответствует

V. СвеДеlrtlrl о рgзультrlтах подвслсtl}lя m,t,оI-oв зllкушкIl
CBe;lellttlt о tlpllIIrlToп1 на oeltоBtIIIIlll шOдВедеrtItrI tIтогоВ зr}Itуtlюl pcmcrlrlII 0 IlpItcBOeltiII!
УttаС'гlIIlка}I 3rtliyt]Klr сJIOдующIrх порядковы,х IloýlcptlB (по ý{ере y[rcHbmctttlrl c,I,cIlurlll

щlIхсrI в rlllx IllI ueIIoлllellllrl

CBcj{cltlltl об участrll,tках зlllliупкll, которыпt прIIсвоеIIы первыГt н BTopol"l ItopIljlttolrlle
IIо jl,tepli !

(logr,aB Ko}Iltcc}I[I:

" ýgy
Ngt6158

заtlвкlI c,!,lIIlK* пI)оцедуры п i:lgy_t"ttl
Заявка

Заявttа Nslбl52
Зая.вхаNi]6}lý 

_
Ns16151 ,

Y.t il c,t,lt lt lcr кOто р olry пр llc во сII п ер вы t"I i Участlrrrк, котOро}lу пp}IcBoett tз,l,оlit-ril

ttорllлtсовыI"t IIо[lср (победптель lIорlIлковыit lrolre

ГIредложеrлйе о цен9 до_говора (лота): iПредлоя.ец4е g
131 544,00 руб. i143 708.94 руб.

Po;rl, в ltо:ltItccllII

Председатель копtисiии

.......,,,_",,..,........:.nn__--".й,i"i;.9ir""!

Член tcoMltccцц

Соловьев Михаил IОрьевич

комкова Наталья

Iýльr,rу<амстова Светлана Владилtировна

i
2

,l
+




